KSz/DSM/6/2017 Katowice, dn. 20.12.2017 r.
PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie swiadczen zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentéw Samodzielnego
Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
postepowanie KSZ/DSM/6/2017- Konsultacje kardiologiczne oraz badania diagnostyczne kardiologiczne

W zawiazku z pytaniem Oferenta, ktdre cytuje ponizej, udzielam nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Udzielajacy Zaméwienia wyrazi zgode na zmiane tresci Zatgcznika nr 7 do SWKO (Umowa na udzielanie
Swiadczen zdrowotnych) w & 9 pkt 1, ktéry otrzyma ponizsze brzmienie:

»Strony ustalajg, ze okresem obrachunkowym za wykonang ustuge jest miesigc kalendarzowy. Udzielajgcy
zamoOwienia zobowigzuje sie do ptacenia naleznosci za wykonane ustugi na konto Przyjmujgcego zamdwienie w
terminie 30 dni od dnia otrzymania prawidtowo wystawionego oryginatu faktury wraz z wykazem o ktérym
mowa w § 8 pkt 2”.

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgode.

Przewodniczacy Komisji Konkursowej
lek. med. Iwona Rakoczy



